
     DS: utwbj7t               tel: + 420 518 361 325                                    www.obecterezin.cz 
 

     IČ: 00488461     č.ú.: 2000521841/2010                                 obec.terezin@seznam.cz 

  O b e c   T e r e z í n 

          Terezín 78 , 696 14 Čejč 
 

_____________________________________________________________________________

   

USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva obce Terezín 

konaného dne 26.05.2025 v zasedací místnosti OÚ Terezín od 18:00 hodin 

_____________________________________________________________________________ 
 

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelem zápisu paní Jurčekovou.  
  

 

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce schvaluje pana Skopala a pana Nováka za ověřovatele     

      zápisu. 

 
Usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání ve výše uvedeném znění. 

 

 

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2024 vč. všech příloh 

   a souhlasí s celoročním hospodařením obce Terezín bez výhrad. 
 

 

Usnesení č.5: Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2024. Účetní závěrka za

             rok 2024 podává věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace  

  obce. 
 

 

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce schvaluje č. JMK096307/25/ORR o poskytnutí dotace  z  

  rozpočtu JMK v rámci dotačního programu Podpora adaptačních opatření na  

  změnu klimatu v roce 2025. (Revitalizace vodní plochy Zápověď) 
 

 

Usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce schvaluje č. JMK095129/25/ORR o poskytnutí dotace  

           z rozpočtu JMK v rámci dotačního programu Podpora rozvoje venkova   

           Jihomoravského kraje pro rok 2025. (Oprava tanečního parketu a oplocení  

           v kulturním areálu) 

Usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 2000,-Kč Obci Šardice jako  

  příspěvek na propagaci umělecké činnosti DH Mladá muzika Šardice v zahraničí. 
 

 

Usnesení č. 9  Zastupitelstvo obce Terezín schvaluje předložený záměr společnosti CETIN  

           uskutečnit na území obce Terezín výstavbu optické sítě umístěním podzemního či 

           nadzemního vedení, jednorázově či po jednotlivých etapách. Zastupitelstvo obce 

           Terezín schvaluje, že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle

           smluv o zřízení služebnosti nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  

           povinna zaplatit obci za zřízení služebností k nemovitým věcem ve vlastnictví obce

           pro zajištění práv společnosti CETIN užívat nemovité věci ve vlastnictví obce  



     DS: utwbj7t               tel: + 420 518 361 325                                    www.obecterezin.cz 
 

     IČ: 00488461     č.ú.: 2000521841/2010                                 obec.terezin@seznam.cz 

            Terezín k umístnění a provozování podzemního či nadzemního vedení nebude  

  vyšší než 10 000 Kč. 

 

Usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Terezín v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava tanečního

   parketu a oplocení v kulturním areálu" rozhodlo o výběru zhotovitele STAVEB 

   NÍ FIRMA PLUS s.r.o., IČO: 26285363, sídlo: Měšťanská 3992/109, 695 01  

   Hodonín s celkovou nabídkovou cenou v Kč vč. DPH uvedené v čl. IV odst. 1 

   návrhu smlouvy ve výši: 575 994, 84 Kč vč. DPH, který podal nejvýhodnější  

   nabídku ve výběrovém řízení, a to na základě předložené Písemné zprávy o  

   hodnocení a posouzení nabídek ze dne 26. 05.2025, schvaluje uzavření smlouvy s

   uvedeným vybraným dodavatelem dle zadávacích podmínek předmětného výbě 

   rového řízení a zmocňuje starostu obce k uzavření smlouvy a případných dodatků 

   smlouvy při dodržení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

   ve znění pozdějších předpisů. 

 

Usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  

     č.: HO-014330101447/001-MDP za účelem realizace stavby ,,Terezín,  

     připojení NN, Hanák RD148“. 
 

 

Usnesení č. 12: Zastupitelstvo obce schvaluje podání dotace na Jihomoravský kraj na výstavbu 

     vodovodu s počtem nejméně 8 přípojek. 

 

Usnesení č. 13:  Zastupitelstvo obce schvaluje pověření starosty obce Ing. Antonína Hanáka  

      k účasti a hlasování na valné hromadě 2025 společnosti Vodovody a   

      kanalizace, a.s., IČ:49454544, konané dne 5. 6. 2025. 
 

 

Usnesení č. 14: Zastupitelstvo obce schvaluje poptávku na firmu, která zajistí vyčištění járku  

     u pana Jeřábka, Terezín č. p. 67. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Antonín Hanák v. r. 

starosta 


